
ZARZĄDZENIE NR 6/2017
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej

Na podstawie §6 ust. 2 Załącznika do uchwały Rady Gminy Warlubie Nr XXVII/162/2017 z dn. 
26.01.2017 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Warlubie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 596) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Stypendialną, w skład której wchodzą:

1) Iwona Kamińska - przewodnicząca komisji;

2) Marzanna Wall - członkini;

3) Joanna Wiśniewska - członkini.

§ 2. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Warlubie Nr 8/2014 z dn. 24.01.2014 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Stypendialnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: E9427963-4176-424F-A673-9F6EC74E3656. Podpisany Strona 1




